令 和 5 年 5 月 2２ 日

関 係 小 学 校 長  様

関 係 中 学 校 長  様

関係高等学校長  様

関係各団体代表者  様

                長崎県学校合唱連盟

                       会長  大川 周一 （公印省略）

（長崎県立北陽台高等学校校長）

長崎県合唱連盟

                       理事長 伊藤 信二 （公印省略）

第 26 回長崎県合フェスティバル・第 78 回九州合唱コンクール長崎県大会

代表者会について（ご案内）

時下 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて標記の会議を下記の要領で開催いたします。

公務ご多用の折、誠に恐縮ですが、貴校（貴団体）関係職員の出席につきまして格段の

ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．日時  令和 5 年 6 月 17 日（土）10：00～11：30

2．場所  大村市中央公民館（コミュニティセンター） 第 5 会議室

大村市幸町 25-33 0957-54-3161

3．内容   ①実施要領説明

      ②出演順抽選

      ③その他

以 上

※ 大会参加団体の方は必ずご出席ください。

  （顧問の先生がご都合つかない場合は、保護者の方でも構いません）